МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 371 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454028, г. Челябинск, ул. Некрасовская, 17 тел./факс: 8 (351) 269-10-45, e-mail: mdouds371@mail.ru

Р 9 , 0 9 .  Л О Л Л
ПРИКАЗ

Об организации работы
по персональным данным

На основании ФЗ от 27.07.2006 г № 152 -ФЗ «О персональных данных», ст. 85-90 Трудового
Кодекса РФ, Закона РФ от 21.12.2012 г № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности в МБДОУ

заведующего Ю.О. Леер.
2. Пролонгировать действие «Положения о порядке обработки персональных данных без

использования средств автоматизации»
3. Назначить ответственными за работу с конфиденциальной информацией в электронном

виде и на бумажном носителе делопроизводителя Дороничеву А.Е., ст. воспитателя Искимжи Е.А.,
гл. бухгалтера Чижову Ю.А., руководителя СП Михееву Е.И.

4. Всем сотрудникам строго соблюдать инструкцию по обеспечению сохранности
конфиденциальной информации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 371

С приказом ознакомлены:
_________________  Искимжи Е.А.
_________________  Чижова Ю.А.
_________________  Дороничева А.Е.
_________________  Михеева Е.И.

Ю.О. Леер

mailto:mdouds371@mail.ru